
 

©  PKS - 2009 

č.č.č.č.    7777    
2002002002008888     ––––     00009999  

Z  P  R  A  V  O  D  A  J    P  R  A  Ž  S  K  É  H  O    K  U  Ž  E  L  K  Á  Ř  S  K  É  H  O    S  V  A  Z  U  

KKKK    U Ž E L KU Ž E L KU Ž E L KU Ž E L K    Á ŘÁ ŘÁ ŘÁ Ř    
In formace na jdete  také na in ternetu  na adrese :  pks.kuzelky .cz  

Vyšlo: 7. února 2009

Zprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VV    
Na svém pravidelném jednání, které se uskutečnilo dne  
28.1.09 na Meteoru, projednal VV a STK následující body: 

1. Průběh mistrovských soutěží1. Průběh mistrovských soutěží1. Průběh mistrovských soutěží1. Průběh mistrovských soutěží    

Pražské mistrovské soutěže zahájeny v týdnu od 26.1.09. 
V MP I jsou 2 odložená a 1 předehrané utkání. Divize AS 
zahájila již od 12.1.09. 

2222. Pokuty. Pokuty. Pokuty. Pokuty    

TJ Praga : 200,- Kč 

IPSKN  : 100,- Kč 

Oba oddíly za neomluvenou neúčast na kvalifikaci mužů 
pro MP 2009, viz čl.8, Rozpisu MP 2009. Uvedené oddíly 
jsou v souladu s tímto Rozpisem bez nároku na start 
v kvalifikaci mužů pro r. 2010 

3333. . . . Dorost Dorost Dorost Dorost ----    II. liga 2009II. liga 2009II. liga 2009II. liga 2009----10101010    

Komise mládeže na společném jednání zástupci oddílů 
resp. vedoucích dorosteneckých družstev projednala 
možnosti společné ligové soutěže PKS a SKKS. Tyto 
varianty budou projednány na společném jednání se 
zástupci SKKS v průběhu února. 

4444. . . . MPMPMPMP    2009 2009 2009 2009 ––––    kvalifikace mužůkvalifikace mužůkvalifikace mužůkvalifikace mužů 

STK projednala zprávu delegovaných činovníků o průběhu 
kvalifikace MP mužů na Unionu. Situaci projedná předseda 
STK J.Pleticha se zástupci PSK Union. 

5555.  .  .  .  Naši oslavenciNaši oslavenciNaši oslavenciNaši oslavenci    
Měsíci únoru 2009 slaví svoje narozeniny: 

Ujhelyi Vojtěch  SC Radotín   80 
Šafařík Zbyšek, Ing.  SK Meteor Praha  75  
Horáčková Jiřina   KK Konstruktiva Praha    -  
Rada Václav   AC Sparta Praha   65  
Tomsa Karel   Sokol Žižkov   65 
Hnízdil Jiří   KK Konstruktiva Praha  55  

6666....    Příští jednání STKPříští jednání STKPříští jednání STKPříští jednání STK    

Příští jednání VV a STK se uskuteční ve středu 18.2.09 od 
17 hodin na Meteoru. 

 
 

 
 

DIVIZE AS 
1. S. Kolín B 11 1 4 86,0:42,0 116,5:75,5 2530 23 
2. Uhelné sklady 11 1 4 78,0:50,0 104,5:87,5 2481 23 

3. Sp. K. Hora B 10 2 4 80,0:48,0 106,0:86,0 2524 22 
4. TJ Neratovice  10 1 5 74,5:53,5 102,5:89,5 2558 21 
5. SC Radotín  10 0 6 69,5:58,5 109,0:83,0 2492 20 

6. J. Brandýs 7 4 4 69,5:50,5 96,0:84,0 2503 18 
7. S. Benešov B 7 1 8 62,5:65,5 89,5:102,5 2481 15 
8. SK Kosmonosy 7 1 8 60,0:68,0 95,0:97,0 2474 15 
9. S. Č.Pečky  7 0 8 55,5:64,5 81,0:99,0 2458 14 

10. Autoškoda 7 0 9 56,0:72,0 86,5:105,5 2445 14 
11. S. Vršovice  5 1 10 57,5:70,5 89,5:102,5 2480 11 

12. Akuma B 4 1 11 49,0:79,0 92,0:100,0 2491 9 
13. Sp. K. Hora C 4 1 11 45,0:83,0 88,5:103,5 2437 9 
14. Akuma C 4 0 12 45,0:83,0 75,5:116,5 2449 8 

14. kolo 

Výsledky 
S. Kolín B - Autoškoda 7:1 
Akuma C - Kosmonosy 2:6 
Uhelné sklady - S. Vršovice 6:2 
Sp. K. Hora C  - Sp. K. Hora B 5:3 
Akuma B - S. Benešov B 5:3 
SC Radotín  - Neratovice 6:2 
S. Č.Pečky  - J. Brandýs odl. 

Dohrávka 16. kola 
S. Č.Pečky - S. Vršovice 5:3 

Po nepříliš dlouhé zimní přestávce zahájila jarní část Divize 
AS svým 14.kolem. Úvodní jarní kolo je však zatím  
neúplné vzhledem k 1 odloženému utkání. Celkově se 



 

©  PKS - 2009 

dařilo tradičně lépe domácím týmům, které vyhrály 4 
utkání, hosté si odvezli body ze 2.utkání. Kromě celé řady 
kvalitních výkonů jsme v tomto kole viděli také jedno 
překvapení. 

Podzimní mistr S. Kolín B doma jasně přehrál Akumu C, 
průběh utkání však byl mnohem vyrovnanější, než ukazuje 
konečný výsledek. Překvapení se zrodilo v Neratovicích, 
kde domácí podlehly S. Benešov B. Domácí, kteří končili 
podzim ve velmi dobré formě se nechali zaskočit 
soupeřem, který se naopak v závěru podzimu trápil. Hosté 
tu vedli již 0:5 a tak až domácí dotahovák odvrátil kanára  
a celkově zmírnil prohru. V dobrých výkonech pokračoval 
nováček Uhelné sklady, který se doma zcela bez problémů 
vypořádal s Autoškodou. Již po 2 hráčích tu bylo  
v podstatě vymalováno. Hostům dráhy na Zvonu zjevně 
neseděly. V dalším utkání podlehla doma Akuma B hráčům 
K.Hory B. Hosté šli v úvodní sérii do vedení, pak domácí 
srovnali, ale hosté měli lepší závěr a po zásluze si odvezli 
oba  body. Tradičně vyrovnaný průběh mělo utkání  
SC Radotín s Jiskrou Brandýs. Domácí byli lepší v první 
polovině utkání, v té druhé si naopak vedli lépe hosté. Vše 
se definitivně rozhodlo až v závěrečných hodech celého 
utkání. Výborný výkon doma předvedl poslední tým tabulky 
K.Hora C, která si tak snadno poradila s týmem Kosmonos. 
Hosté tu opravdu neměli šanci. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedla právě K.Hora C, 
která na domácí dráze výkonem 2767 dosáhla skvělého 
průměru na hráče 461 b. Venku byl nejvyšší výkon 2611, 
který v Kosmonosech předvedla K.Hora B. Mezi jednotlivci 
byl hvězdou kola Tesař z K.Hory C, který doma předvedl 
parádních 494 b., venku byl nejlepší. Pufler ml., který  
v Kosmonosech  dosáhnul výkonu 464 b. Do tabulek TOP 
10 se mezi družstvy zapsala Sp. K.Hora C, její výkon 2767 
je zatím nejvyšším letošním výkonem družstva. Venku se 
zapsala Spartou K.Hora B svým výkonem 2611  
v Kosmonosech. Mezi jednotlivci se do tabulek zapsali 
doma hráči K.Hory C Tesař (494), Barbora (489) a Jelínek 
(475), venku se to tentokráte nepodařilo žádnému hráči. 

Po úvodním jarním kole je čelo tabulky i nadále velice 
vyrovnané. Vede S.Kolín B lepším skóre před Uhelnými 
sklady. Jediný bod ztrácí třetí K.Hora B. Stejně vyrovnaná 
je i situace na konci tabulky. Poslední 4 týmy se vejdou do 
2 bodů. Předposlední je Akuma B již jen lepším skóre před 
K.Horou C. Pořadí jednotlivců nedoznalo téměř žádných 
změn. Vede dvojice neratovických hráčů Božka a Plocek, 
třetí je Mikoláš ze S.Kolín B.  

15. kolo 

Výsledky 
TJ Neratovice - S. Kolín B 5,5:2,5 
S. Benešov B - SC Radotín 6:2 
Jiskra Brandýs - Akuma B 5:3 
Sp. K.Hora B - S. Č.Pečky 6:2 
S. Vršovice - Sp. K.Hora C 6,5:1,5 
Kosmonosy - Uhelné sklady 5,5:2,5 
Autoškoda - Akuma C 6:2 

Divize AS pokračovala druhým jarním kolem, které  bylo  
v pořadí již 15. Tentokráte byli domácí stoprocentně 
úspěšní. Hosté si neodvezli ani bod, přesto, že se hrála 
řada velice vyrovnaných utkání. Kromě souboje vedoucích 
týmů se hrálo také jedno derby. 

Ve šlágru kola hostily doma exligové Neratovice vedoucí 
tým soutěže S. Kolín B. A bylo to velice vyrovnané  
a dramatické utkání. Domácí v polovině utkání prohrávali, 
pak ale přišla slabší chvilka hostů, kterou domácí plně 
využili a ve vyrovnaném a dramatickém závěru dotáhli 
utkání do vítězného konce. Velice vyrovnané utkání se 
hrálo v Kosmonosech, kde domácí hostili ambiciózního 
nováčka Uhelné sklady. Po vyrovnaném průběhu se tu 
rozhodovalo až v závěrečné sérii, kde domácí byli lepší  
a vydřeli tak důležité body. Hosté sice získali více bodů na 
jednotlivých dráhách, ale k zisku byť jediného bodu to 
nestačilo. Sparta K.Hora B doma hostila Č.Pečky, které po 
excelentním výkonu jasně přehrála. Další drama se hrálo  
v Benešově. Domácí S.Benešov B tu hrál s Radotínem. 
Domácí po delší době konečně zabrali a předvedli kvalitní 
výkon. A měli toho zapotřebí, protože hosté jim šlapali na 
paty až do posledních hodů. Také tady hosté získali více 
bodů na jednotlivých dráhách a 2x zahodili existenci, která 
je stála vždy bod. A tak i tady hosté vyšli naprázdno. Také 
v Brandýse se hrálo zajímavé utkání. Domácí Jiskra tu  
s Akumou B měla výborný začátek a zdálo se, že utkání 
bude jasnou záležitostí. Pak však hosté zabrali a začali 
otáčet průběh utkání. Vše se pak rozhodlo v závěrečném 
souboji dotahováků, ve kterém měl jasně navrch ten 
domácí. V mladoboleslavském derby hrála doma 
Autoškoda s Akumou C. Utkání tu bylo vyrovnané jen do 
poloviny, pak již byli domácí lepší a v závěru v klidu dovedli 
utkání do vítězného konce. V posledním utkání tohoto kola 
hostily doma Vršovice poslední tým tabulky K.Horu C. 
Utkání mělo celkem vyrovnaný průběh, ve kterém domácí  
v závěru již nepustili získaný náskok. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedla Sparta K. Hora B, 
která dosáhl výkonu 2740 b. Venku byl tentokráte nejlepší 
SC Radotín, který v Benešově porazil 2642 kuželek,  
k bodům mu to ale nepomohlo. Z jednotlivců se nejvíce 
dařilo doma Pufler ml. z K.Hory B, který výkonem 494 
atakoval pětistovku. Venku v ve stejném utkání hodil 
Kořínek z Č. Peček 480. Do tabulek TOP10 se  doma svým 
výkonem 2740 b. zapsala Sparta K.Hora B a S.Benešov B 
s výkonem 2676 b. Venku se to podařilo jen Radotínu  
v Benešově s výkonem 2642. Mezi jednotlivci se zapsali 
Pufler ml. doma s výkonem 494 a venku v K.Hoře Kořínek 
z Č.Peček výkonem 480 b. 

Na čele tabulky se po tomto kole vytvořila silná čtyřka. 
Vede Sparta K.Hora B o jediný bod před triem 
pronásledovatelů v pořadí, S.Kolín B, Neratovice a Uhelné 
sklady. Střed tabulky je poměrně klidný. O to vyrovnanější 
je její závěr. Tady předposlední Akuma B a poslední 
K.Hora C ztrácejí jediný bod na Akumu C. 

 



16. kolo 

Výsledky 
S. Kolín B - Autoškoda 
Akuma C - Kosmonosy 
Uhelné sklady - S. Vršovice 
Sp. K. Hora C  - Sp. K. Hora B 
Akuma B - S. Benešov B 
SC Radotín  - Neratovice 
S. Č.Pečky  - J. Brandýs 

Třetím jarním kolem, které bylo v pořadí již 16.
pokračovala Divize AS. Kolo bylo opět neúplné. Úspěšnější 
byly domácí týmy. Kromě 5 vítězství domácích a 1 výhry 
hostů se hrála také 3 derby a viděli jsme 1 překvapení. 
K dispozici máme také výsledek dohrávaného 
1. jarního kola. 

První derby tohoto kola se hrálo v K.Hoře, kde poslední 
tým soutěže Sp. K.Hora C hostil lídra tabulky Sp. K.Hora B. 
A opět se potvrdilo, že favorit to v derby nemusí mít lehké. 
Ve vyrovnaném průběhu byla rozhodující druhá série, kde 
"hosté"  trochu zaváhali a domácí pak již v závěrečném 
souboji uhájili důležité vítězství. Doma nezaváhal 
S.Kolín B, který po kvalitním výkonu jasně přehrál hostující 
Autoškodu. V Radotíně přivítali Neratovice, které sem 
přijely bez nejlepšího hráče soutěže P.Božky. A v utkání 
jim chyběl. Domácí v polovině vedli 3:0 a vše se zdálo být 
jasné. Pak však hosté ještě trochu zdramatizovali průběh. 
Závěr utkání si ale domácí již ohlídali. V pražském derby 
hrály doma Uhelné sklady se S. Vršovice. A ani tady to 
neměl favorit jednoduché. Po dvou třetinách na tom byli o 
něco lépe hosté a tak domácí až mohutným závěrem strhli 
vítězství na svoji stranu. V dalším utkání tohoto kola 
porazila doma Akuma B hráče S.Benešov B. Utkání mělo 
velice vyrovnaný průběh a rozhodnutí tu padlo až
v závěrečné sérii, ve které byli domácí lepší a připsali si tak 
další body do tabulky. V posledním utkání kola se hrálo 
opět derby. V Kosmonosech v něm hrála Akuma C 
s "hosty" z Kosmonos. Také tady se po
průběhu rozhodlo až v poslední sérii, ve které h
více než 100 kuželek. V dohrávaném utká í 13.kola 
porazily doma Č.Pečky hosty z Vršovic. Domácí si vytvořili 
rozhodující náskok již v první polovině utkání a ten jim pak 
vydržel až do konce. 

Nejvyšší výkon v tomto kole byly k vidění v K.Hoře, 
domácí K.Hora C dosáhla výkonu 2634, nejvyšší čistě 
venkovní výkon předvedly tentokráte Vršovice na Uhelných 
skladech a měl hodnotu 2459 (výkony K.Hory B 
a Kosmonos nemůžeme hodnotit jako výkony venku). 
Obdobně mezi jednotlivci. Tady ale nebyly výkony
oslnivé. Nejlepší byl Bajtalon z Kosmonos s "domácím" 
výkonem 469. Venku se nejvíce dařilo Palaštukovi 
z Autoškody, který v Kolíne udělal 439. Do tabulek TOP10 
se tentokráte nezapsalo žádné družstvo ani žádný hráč.

 

 

©  PKS - 2009 

7:1 
2:6 
6:2 
5:3 
5:3 
6:2 
odl. 

Třetím jarním kolem, které bylo v pořadí již 16. kolem, 
pokračovala Divize AS. Kolo bylo opět neúplné. Úspěšnější 
byly domácí týmy. Kromě 5 vítězství domácích a 1 výhry 
hostů se hrála také 3 derby a viděli jsme 1 překvapení.  

máme také výsledek dohrávaného utkání  

První derby tohoto kola se hrálo v K.Hoře, kde poslední 
tým soutěže Sp. K.Hora C hostil lídra tabulky Sp. K.Hora B. 
A opět se potvrdilo, že favorit to v derby nemusí mít lehké. 
Ve vyrovnaném průběhu byla rozhodující druhá série, kde 

i a domácí pak již v závěrečném 
souboji uhájili důležité vítězství. Doma nezaváhal  
S.Kolín B, který po kvalitním výkonu jasně přehrál hostující 
Autoškodu. V Radotíně přivítali Neratovice, které sem 
přijely bez nejlepšího hráče soutěže P.Božky. A v utkání 
jim chyběl. Domácí v polovině vedli 3:0 a vše se zdálo být 

hosté ještě trochu zdramatizovali průběh. 
Závěr utkání si ale domácí již ohlídali. V pražském derby 

Vršovice. A ani tady to 
Po dvou třetinách na tom byli o 

něco lépe hosté a tak domácí až mohutným závěrem strhli 
vítězství na svoji stranu. V dalším utkání tohoto kola 
porazila doma Akuma B hráče S.Benešov B. Utkání mělo 
velice vyrovnaný průběh a rozhodnutí tu padlo až   

né sérii, ve které byli domácí lepší a připsali si tak 
další body do tabulky. V posledním utkání kola se hrálo 
opět derby. V Kosmonosech v něm hrála Akuma C  
s "hosty" z Kosmonos. Také tady se po  vyrovnaném 
průběhu rozhodlo až v poslední sérii, ve které hosté nahráli 
více než 100 kuželek. V dohrávaném utká í 13.kola 
porazily doma Č.Pečky hosty z Vršovic. Domácí si vytvořili 
rozhodující náskok již v první polovině utkání a ten jim pak 

Nejvyšší výkon v tomto kole byly k vidění v K.Hoře, kde 
domácí K.Hora C dosáhla výkonu 2634, nejvyšší čistě 
venkovní výkon předvedly tentokráte Vršovice na Uhelných 
skladech a měl hodnotu 2459 (výkony K.Hory B  
a Kosmonos nemůžeme hodnotit jako výkony venku). 
Obdobně mezi jednotlivci. Tady ale nebyly výkony nijak 
oslnivé. Nejlepší byl Bajtalon z Kosmonos s "domácím" 
výkonem 469. Venku se nejvíce dařilo Palaštukovi  
z Autoškody, který v Kolíne udělal 439. Do tabulek TOP10 
se tentokráte nezapsalo žádné družstvo ani žádný hráč. 

A jak vypadá tabulka? Na čele je těsno. Vede opět 
S.Kolín B s lepším skóre před Uhelnými sklady, jediný bod 
ztrácí K.Hora B. I za touto trojicí je pořadí velice vyrovnané, 
stejně jako střed tabulky. V závěru je pořadí také 
našlapané. Na dno tabulky klesla
1 bod na dvojici Akuma B a K.Hora C. Mezi jednotlivci se 
na čele nic nemění. Vede Božka z Neratovic před Plockem 
z Neratovic a Mikolášem z Kolína B. Průměr přes 400 má 
celkem 77 hráčů. 

Divize AS – Jednotlivci po 1

JEDNOTLIV

1. BOŽKA Petr 
2. PLOCEK Dušan 
3. MIKOLÁŠ Josef 
4. PUFLER Václav ml. 
5. KŘENEK Karel 
6. BAJTALON Tomáš 
7. KOHOUT Josef 
8. TOMÁŠ Petr 
9. KONČEL Zdeněk 

10. DOŠKÁŘ Jaroslav 
11. ŠŤASTNÝ Pavel 
12. TAJČ Radek 
13. KNAPP Karel 
14. KOŘÍNEK Pavel 

A jak vypadá tabulka? Na čele je těsno. Vede opět  
S.Kolín B s lepším skóre před Uhelnými sklady, jediný bod 
ztrácí K.Hora B. I za touto trojicí je pořadí velice vyrovnané, 
stejně jako střed tabulky. V závěru je pořadí také 
našlapané. Na dno tabulky klesla Akuma C, ztrácí však jen 
1 bod na dvojici Akuma B a K.Hora C. Mezi jednotlivci se 
na čele nic nemění. Vede Božka z Neratovic před Plockem 
z Neratovic a Mikolášem z Kolína B. Průměr přes 400 má 

Jednotlivci po 16. kole 

JEDNOTLIVCI 
Neratovice 445,7 5 / 6 
Neratovice 443,3 6 / 6 
Sok. Kolín 441,1 8 / 8 
K. Hora B 435,8 7 / 8 
Brandýs 434,2 5 / 5 
Kosmonosy 431,7 5 / 7 
Sok. Kolín 429,7 8 / 8 
K. Hora B 429,6 6 / 8 
K. Hora C 429,1 6 / 7 
Akuma M.B.B 427,3 5 / 6 
Neratovice 426,7 6 / 6 
Akuma M.B.B 425,9 4 / 6 
Akuma M.B.C 425,5 6 / 8 
Č. Pečky 425,1 8 / 8 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

©  PKS - 2009 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. KK Slavia 12 0 2 2529 160:64 24 
2. S. Vršovice B 9 1 5 2445 143:97 19 
3. SK Meteor 9 0 5 2442 137:87 18 
4. TJ Praga 8 2 4 2455 130:94 18 
5. PSK Union A 7 3 4 2454 123:101 17 
6. Konstruktiva D 7 2 4 2481 124:84 16 
7. S. Vršovice C 6 0 8 2401 100:124 12 
8. PSK Union B 5 1 7 2448 100:108 11 
9. S. Admira A 5 1 7 2401 95:113 11 

10. AC Sparta 5 1 9 2429 99:141 11 
11. S. Rudná 5 1 8 2394 84:140 11 
12. Astra ZMZ 4 2 7 2409 84:124 10 
13. VŠTJ FS 3 2 9 2433 88:136 8 
14. S. Admira B 4 0 10 2379 85:139 8 

14. kolo 

Výsledky 
PSK Union A – VŠTJ FS 8:8 
S. Vršovice C  – SK Meteor 4:12 
TJ Praga – S. Admira B 12:4 
S. Rudná – S. Vršovice B 12:4 
KK Slavia – AC Sparta 12:4 
S. Admira A  – PSK Union B odl. 
Astra ZMZ – Konstruktiva D odl. 

Předehrávka 25. kola 
AC Sparta  – S. Vršovice B 14:2 

 

JEDNOTLIVCI 
1. BÜRGER Slavia 442 7/8 
2. KAŠPAR R. Praga 436 9/9 
3. TEPLIČANEC Konstruktiva D 435 5/6 
4. ZELENKA Slavia 433 8/8 
5. KOCMICH VŠTJ 426 6/6 
6. KOCAN st. Slavia 423 8/8 
7. NEUMAJER Sparta 423 5/6 
8. BOHÁČ M. Vršovice B 422 7/7 
9. NEDBAL Meteor 422 7/7 

10. JABŮREK Vršovice C 422 7/7 
11. KOVAČ Admira B 421 5/6 
12. SEDLÁČEK Union A 420 8/8 
13. VAŇATA Slavia 418 7/8 
14. KAŠPAR D. Praga 418 8/9 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY II 
1. SK Rapid A 11 0 3 2413 149:75 22 
2. SC Radotín B 9 1 4 2404 137:87 19 
3. KK Slavoj C 8 3 3 2436 128:96 19 
4. KK Slavia B 8 2 5 2367 118:122 18 
5. S. Rudná B 6 2 6 2343 117:107 14 
6. Uhelné sklady B 7 0 7 2377 114:110 14 
7. S. Žižkov 5 3 6 2398 106:118 13 
8. Rapid B 6 1 8 2375 117:123 13 
9. S. Vršovice E 6 0 8 2361 111:113 12 

10. Sj. V. Popovice 5 2 7 2400 103:121 12 
11. DP Praha 5 2 7 2370 91:133 12 
12. SK Meteor B 5 1 8 2316 107:117 11 
13. KK Slavoj D 5 1 8 2391 95:129 11 
14. S. Vršovice D 4 0 10 2319 91:133 8 

14. kolo 

Výsledky 
KK Slavoj D – KK Slavia B 8:8 
S. Vršovice E  – KK Slavoj C 6:10 
SK Rapid B – S. Vršovice D 10:6 
Uhelné sklady B  – Sj. V.Popovice 9:7 
SC Radotín B  – SK Rapid A 10:8 
S. Rudná B  – S. Žižkov 12:4 
SK Meteor B – DP Praha 8:8 

 
 
 
 

JEDNOTLIVCI 
1. M.Vaško ml. Slavoj C 430.5 8/8 
2. V.Posejpal Rapid A 425.2 8/8 
3. K.Frank ml. V.Popovice 421.8 8/8 
4. J.Bendl Uh.skl. B 421.0 7/7 
5. P.Forman Slavia B 420.5 6/7 
6. P.Valta Rapid A 417.0 8/8 
7. P.Ludvík Slavoj C 416.3 8/8 
8. J.Havrdová V.Popovice 415.6 8/8 
9. P.Zelenka Rudná B 414.6 6/7 

10. P.Beneš Slavoj D 411.3 7/7 
11. V.Zdražil Radotín B 410.3 7/7 
12. L.Škabrada Slavoj D 410.0 7/7 
13. J.Sládek Slavia B 410.0 6/7 
14. P.Dvořák Radotín B 409.8 7/7 



 

©  PKS - 2009 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. PSK Union C 11 0 3 2374 147:77 22 
2. DP Praha B 9 2 3 2379 134:90 20 
3. TJ Praga B 9 0 5 2315 124:100 18 
4. KK Slavia C 8 1 5 2359 129:95 17 
5. S. Rudná C 8 1 5 2268 119:105 17 
6. TJ Radlice 8 0 6 2338 130:94 16 
7. S. Rudná D 7 0 7 2332 118:106 14 
8. I.PSKN 6 1 7 2338 108:116 13 
9. SK Meteor C 6 0 8 2316 104:120 12 

10. Uhelné sklady C 5 2 7 2300 98:126 12 
11. S. Žižkov B 4 2 8 2350 94:130 10 
12. S. Admira C 5 0 9 2296 94:130 10 
13. S. Žižkov C 4 0 10 2293 94:130 8 
14. Astra ZMZ B 3 1 10 2322 75:149 7 

14. kolo 

Výsledky 
TJ Radlice  – KK Slavia C 10 : 6 
S. Žižkov C – S. Rudná D 6 : 10 
S. Admira C – TJ Praga B 7 : 9 
SK Meteor C – Uhelné sklady C 12 : 4 
DP Praha B – S. Žižkov B 8 : 8 
Astra ZMZ B  – S. Rudná C 4 : 12 
I.PSKN – PSK Union C 14 : 2 

Mistrovství Prahy III – Jednotlivci po 14. kole 

JEDNOTLIVCI 
1. KARAUS Meteor C 419.31 6/6 
2. LUKAS Žižkov C 417.82 6/6 
3. MACHULKA Rudná D 413.96 7/7 
4. KAMIN Radlice 413.44 5/6 
5. TREGLER I.PSKN 412.50 8/8 
6. BRVENIK Žižkov B 411.14 8/8 
7. BENES ml. Radlice 409.31 6/6 
8. MRVIK Astra 406.50 4/6 
9. VANA Žižkov B 406.21 8/8 

10. SVARC DP B 405.91 8/8 
11. KLECKA I.PSKN 405.77 8/8 
12. FORTOVA Slavia C 405.09 8/8 
13. KASAL Rudná D 404.11 7/7 
14. MEZEK Union C 403.09 7/7 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY IV 
1. DP Praha C 11 1 2 2351 154:70 23 
2. Uhelné sklady E 10 1 3 2346 151:73 21 
3. Konstruktiva E 10 1 3 2333 125:99 21 
4. Sj. V. Popovice B 10 0 4 2337 144:80 20 
5. KK Slavoj E 8 1 5 2286 122:102 17 
6. Uhelné sklady D 7 1 6 2303 108:116 15 
7. SK Rapid C 6 1 7 2307 110:114 13 
8. PSK Union D 5 3 6 2280 106:118 13 
9. VŠTJ B FS 5 1 8 2288 106:118 11 

10. TJ Zentiva 5 1 8 2253 100:124 11 
11. TJ Praga C 5 1 8 2258 94:130 11 
12. Konstruktiva F 4 1 9 2292 101:123 9 
13. S. Rudná E 3 0 11 2191 72:152 6 
14. PSK Union E 2 1 11 2243 75:149 5 

14. kolo 

Výsledky 
PSK Union D – VŠTJ FS B 8:8 
S. Rudná E  – PSK Union E 6:10 
SK Rapid C – DP Praha C 10:6 
Uhelné sklady D – Uhelné sklady E 6:10 
Konstruktiva F  – TJ Zentiva 14:2 
Konstruktiva E  – Sj. V.Popovice B 10:6 
TJ Praga C  – KK Slavoj E 4:12 

Mistrovství Prahy IV – Jednotlivci po 14. kole 

JEDNOTLIVCI 
1. M.Kellner Zentiva 418.4 6/6 
2. M.Perman Konstr. E 414.1 7/7 
3. D.Kuděj US E 413.0 6/7 
4. M.Dušek US E 407.5 7/7 
5. L.Povýšil US E 406.9 6/7 
6. T.Jícha Popovice B 406.5 5/6 
7. L.Musil Popovice B 403.6 6/6 
8. A.Švarc DP C 402.7 8/8 
9. A.Tůma Rapid C 401.6 7/7 

10. J.Mrzílek Popovice B 401.3 5/6 
11. S.Vesecký Konstr. F 400.2 4/6 
12. J.Bolard Rapid C 399.6 7/7 
13. F.Vondráček Konstr. F 398.4 6/6 
14. P.Míchal US D 397.9 6/7 



 

©  PKS - 2009 

 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY V 
1 KK Slavia D 9 1 1 2269 121:55 19 
2 KK Slavia E 9 0 2 2365 133:43 18 
3 S. Vršovice F 8 0 3 2246 112:64 16 
4 SK Meteor D 6 2 3 2247 107:69 14 
5 Konstruktiva G 6 0 4 2259 87:73 12 
6 DP Praha D 6 0 5 2185 99:77 12 
7 PSK Union F 3 1 7 2223 66:110 7 
8 SK Meteor E 2 2 7 2219 76:100 6 
9 SC Radotín C 3 0 8 2038 52:124 6 

10 AC Sparta B 2 1 8 2191 64:112 5 
11 Astra ZMZ C 2 0 9 2095 39:136 4 

12. kolo 

Výsledky 
AC Sparta B 6 10 SK Meteor D 
KK Slavia D 12 4 PSK Union F 
TJ S. Vršovice F 10 6 SK Meteor E 
KK DP D 12 4 SK Radotín C 
KK Slavia E 16 0 TJ Astra C 

Mistrovství Prahy V – Jednotlivci ve 14. kole 

JEDNOTLIVCI 
1 Kryda Jan KK Slavia E 452 
2 Kreps Zbyněk SK Meteor D 451 
3 Kryda Jiří ml. KK Slavia E 434 
4 Kryda Jiří st. KK Slavia E 430 
5 Runtschová Jitka PSK Union F 423 
6 Václavík Jan KK Slavia D 418 
7 Svobodová Kamila AC Sparta B 412 
8 Rada Václav AC Sparta B 412 
9 Dvořák Antonín AC Sparta B 403 

10 Rauvolfová Alena TJ S. Vršovice F 400 
11 Ďuriček František SK Meteor D 400 
 

    
    

Výsledky 6. turnaje Výsledky 6. turnaje Výsledky 6. turnaje Výsledky 6. turnaje ––––    25.1.09, V. Popovice25.1.09, V. Popovice25.1.09, V. Popovice25.1.09, V. Popovice

    
    

6.turnaj- 25.1.09 Velké Popovice  
1 Lassig Jiří Popovice 294 162 456 15 
2 Panenková Lucie Rudná 306 150 456 14 
3 Vaško Matěj Slavoj 296 153 449 13 
4 Mikešová Irena Rudná 281 142 423 12 
5 Hlom David Rudná 291 126 417 11 
6 Kryda Jan Slavia 301 106 407 10 
7 Langr Jiří Konstruktiva 290 99 389 9 
8 Kocan Michal Slavia 257 117 374 8 
9 Dušek Jan Radotín 263 88 351 7 

10 Valtrová Karolína Rudná 221 104 325 6 
11 Zetková Veronika Vršovice 223 70 293 5 
12 Pejsarová Lenka Vršovice 177 60 237 4 

    
    
    
    
    

 

 

 

 

 

 

 



 

©  PKS - 2009 

    
    

Výsledky 7. turnaje Výsledky 7. turnaje Výsledky 7. turnaje Výsledky 7. turnaje ––––    1. 2. 09, Vršovice1. 2. 09, Vršovice1. 2. 09, Vršovice1. 2. 09, Vršovice    

    
    

7.turnaj - 1.2.09 - Vršovice 
1 Kocan Michal Slavia 295 129 424 15 
2 Kryda Jan Slavia 300 113 413 14 
3 Panenková Lucie Rudná 273 127 400 13 
4 Kuděj David US Praha 276 114 390 12 
5 Lassig Jiří Popovice 277 104 381 11 
6 Hájková Hana Konstruktiva 251 125 376 10 
7 Vaško Matěj Slavoj 256 115 371 9 
8 Langr Jiří Konstruktiva 271 100 371 8 
9 Hlom David Rudná 271 80 351 7 

10 Benešová Kateřina Rudná 245 104 349 6 
11 Mikešová Irena Rudná 261 88 349 5 
12 Krčmová Iva Admira 245 93 338 4 
13 Nováková Veronika Konstruktiva 234 76 310 3 
14 Pokorná Lucie Rudná 218 85 303 2 
15 Grygarová Klára Vršovice 203 69 272 1 
16 Schejbalová Krist. Vršovice 182 51 233 0 
17 Zetková Veronika Vršovice 171 33 204 0 

    
    
    
    
    
    
    
    

 

MLADÁ PRAHA po 7. turnaji 
1 Panenková Lucie Rudná 92 
2 Krýda Jan Slavia 86 
3 Kuděj David US 80 
4 Kocan Michal Slavia 70 
5 Vaško Matěj Slavoj 59 
6 Hlom David Rudná 56 
7 Lassig Jiří Popov. 54 
8 Mikešová Irena Rudná 49 

 

9 Langr Jiří Konst. 37 
10 Krčmová Iva  Karlin 32 
11 Hájková Hana Konst. 28 
12 Janoušková Šarlota Konst. 26 
13 Petříková Karolína US 26 
14 Hercegová Nikola US 25 
15 Mizerová M. Slavia 21 
16 Nováková Veronika Konst. 20 
17 Dušek Jan Radotín 18 
18 Valtrová Karolína Rudná 13 
19 Benešová Katka Rudná 8 
20 Komárková Tereza Konst. 7 
21 Zetková Veronika Vršov. 5 
22 Knap Filip Slavia 5 
23 Pokorný Tomáš Rudná 5 
24 Pejsarová Lenka Vršov. 4 
25 Grygarová Klára Vršov. 4 
26 Pokorná Lucie Rudná 2 
27 Kolářová Veronika Vršov. 2 
28 Kučerová Kateřina Vršov. 0 
29 Pejsarová Simona Vršov. 0 
30 Pejsarová Petra Vršov. 0 
31 Kučerová Kateřina Vršov. 0 
32 Schejbalová Kristina Vršov. 0 
33 Grygarová Barbora Vršov. 0 

Průměry TOP 10 po 7. turnaji Mladá Praha 

Poř. Hráč / ka Oddíl Tur průměr 
1 Kuděj David US 6 413 
2 Panenková Lucka Rudná 7 406 
3 Vaško Matěj Slavoj 5 402 
4 Krýda Jan Slavia 7 401 
5 Lassig Jiří Popovice 5 389 
6 Kocan Michal Slavia 7 386 
7 Hlom David Rudná 6 376 
8 Mikešová Irena Rudná 6 373 
9 Janoušková Šarlota  Konstruktiva 3 370 

10 Knap Filip Slavia 1 365 
  



 

©  PKS - 2009 

Mistrovství Prahy 2009Mistrovství Prahy 2009Mistrovství Prahy 2009Mistrovství Prahy 2009    
MUŽI, kvalifikace - PSK Union, 24. 1. 2009 
Na startu kvalifikace Mistrovství Prahy v kategorii mužů se 
sešlo celkem 32 hráčů. Na kuželně PSK Union předvedli 
zejména ti nejlepší kvalitní výkony. Pro většinu hráčů 
startovního pole je to však obvykle jediná stodvacítka za 
rok a to bylo mnohdy na hráčích i výkonech znát. I přes 
účast řady zkušených a kvalitních hráčů jsme neviděli 
žádný opravdu špičkový výkon. 

V kvalifikaci plně využili domácí dráhy hráči PSK Union, 
kteří obsadili první dvě místa v konečném pořadí. Zvítězil  
I. Vlček před J. Altmannem, na bronzové příčce se umístil 
J. Bürger ze Slavie. Celkem jsme viděli 15 pětistovek. 
Největší tlačenice byla tradičně kolem posledního 
postupového místa, kde rozhodovala doslova každá 
kuželka.  

Do hlavní soutěže postupuje prvních 11. hráčů z kvalifikace 
podle pořadí, vzhledem k tomu, že Mistr ČR 2008 Igor 
Búrik  z KK Slavoj Praha má zajištěn start na Mistrovství 
ČR 2009 a letošního Mistrovství Prahy se tak nezúčastní. 
Náhradníkem je hráč na 12. místě. 

 

Upozornění: 

Všichni postupující hráči musí potvrdit (omluvit) svůj start 
na Mistrovství Prahy předsedovi STK J. Pletichovi na 
mobil.: 777561418 nebo na e-mail: pletichaj@seznam.cz 
 

 

Pořadí Hráč Oddíl Dráha Plné Dorážka Chyby Celkem 1. 2. 3. 4. 
1. Vlček Ivan PSK Union 146 130 137 132 347 198 1 545 
2. Altmann Jiří PSK Union 130 141 148 124 356 187 8 543 
3. Bürger Jan Slavia Praha 158 133 123 116 358 172 2 530 
4. Šveda Marek Astra ZM 106 135 137 151 353 176 5 529 
5. Polák  Luboš Sokol Vršovice  127 147 130 122 361 165 5 526 
6. Frank Karel Velké Popovice 126 130 136 131 362 161 9 523 
7. Kreps Zbyněk Meteor Praha 114 140 126 139 364 155 7 519 
8. Plachý Miroslav US Praha 126 126 138 127 328 189 3 517 
9. Doubrava Lukáš Konstruktiva 138 115 124 140 350 167 4 517 

10. Viktorín Miroslav Sparta Praha 125 134 121 133 348 165 7 513 
11. Bubeník Miroslav Slavoj Praha 133 132 116 130 344 167 6 511 

12. Kocan Josef Slavia Praha 124 117 127 141 345 164 2 509 
13. Kováč Zdeněk Sokol Rudná 127 128 113 133 343 158 2 501 
14. Kocmich Luboš VŠTJ 111 146 121 123 346 155 3 501 
15. Přibyl  Bohuslav Sokol Kobylisy 133 128 124 115 339 161 9 500 
16. Valta Petr Rapid Praha 117 136 116 127 333 163 7 496 
17. Zderadička  Josef Sokol Rudná 123 127 127 117 345 149 7 494 
18. Mašek  Karel Sokol Kobylisy 124 116 119 132 352 139 8 491 
19. Novotný Jiří Meteor Praha 123 124 114 128 349 140 8 489 
20. Slezák  Zdeněk US Praha 121 119 130 118 334 154 7 488 
21. Bouchal  Václav PSK Union 123 112 128 121 335 149 7 484 
22. Dvořák Pavel Radotín 125 121 124 113 342 141 2 483 
23. Jahelka  Pavel VŠTJ 126 130 117 109 334 148 8 482 
24. Kněžourek Antonín Konstruktiva 127 115 114 121 332 145 6 477 
25. Bílka Jiří Sokol Kobylisy 113 120 121 122 336 140 7 476 
26. Zetek  Jiří Sokol Vršovice  124 115 113 123 328 147 6 475 
27. Wolf Karel Sokol Vršovice  120 109 121 124 334 140 6 474 
28. Kamín Jan Radlice 135 101 117 118 335 136 11 471 
29. Dryák Jaroslav Astra ZM 111 124 110 119 323 141 8 464 
30. Stoklasa  Petr DP Praha 121 124 101 111 320 137 9 457 
31. Hartina Petr Sparta Praha 99 111 117 124 327 124 17 451 
32. Zelenka Luboš Slavia Praha  117 104 105 113 310 129 13 439 



 

©  PKS - 2009 

TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2008TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2008TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2008TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2008----09090909    
    

DIVIZE AS 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. Sokol Kolín B 11 1 4 116,5:75,5 2530 23 

 
1. KK Slavia 12 0 2 2529 160:64 24 

2. Uhelné sklady 11 1 4 104,5:87,5 2481 23 
 

2. S. Vršovice B 9 1 5 2445 143:97 19 
3. Sparta K. Hora B 10 2 4 106,0:86,0 2524 22 

 
3. SK Meteor 9 0 5 2442 137:87 18 

4. TJ Neratovice  10 1 5 102,5:89,5 2558 21 
 

4. TJ Praga 8 2 4 2455 130:94 18 
5. SC Radotín  10 0 6 109,0:83,0 2492 20 

 
5. PSK Union A 7 3 4 2454 123:101 17 

6. Jiskra Brandýs 7 4 4 96,0:84,0 2503 18 
 

6. Konstruktiva D 7 2 4 2481 124:84 16 
7. Sokol Benešov B 7 1 8 89,5:102,5 2481 15 

 
7. S. Vršovice C 6 0 8 2401 100:124 12 

8. SK Kosmonosy  7 1 8 95,0:97,0 2474 15 
 

8. PSK Union B 5 1 7 2448 100:108 11 
9. Sokol Č. Pečky  7 0 8 81,0:99,0 2458 14 

 
9. S. Admira A 5 1 7 2401 95:113 11 

10. Autoškoda Ml.B. 7 0 9 86,5:105,5 2445 14 
 

10. AC Sparta 5 1 9 2429 99:141 11 
11. S. Vršovice  5 1 10 89,5:102,5 2480 11 

 
11. S. Rudná 5 1 8 2394 84:140 11 

12. KK Akuma B 4 1 11 92,0:100,0 2491 9 
 

12. Astra ZMZ 4 2 7 2409 84:124 10 
13. Sparta K. Hora C 4 1 11 88,5:103,5 2437 9 

 
13. VŠTJ FS 3 2 9 2433 88:136 8 

14. KK Akuma C 4 0 12 75,5:116,5 2449 8 
 

14. S. Admira B 4 0 10 2379 85:139 8 

                 MISTROVSTVÍ PRAHY II 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. SK Rapid A 11 0 3 2413 149:75 22 

 
1. PSK Union C 11 0 3 2374 147:77 22 

2. SC Radotín B 9 1 4 2404 137:87 19 
 

2. DP Praha B 9 2 3 2379 134:90 20 
3. KK Slavoj C 8 3 3 2436 128:96 19 

 
3. TJ Praga B 9 0 5 2315 124:100 18 

4. KK Slavia B 8 2 5 2367 118:122 18 
 

4. KK Slavia C 8 1 5 2359 129:95 17 
5. S. Rudná B 6 2 6 2343 117:107 14 

 
5. S. Rudná C 8 1 5 2268 119:105 17 

6. Uhelné sklady B 7 0 7 2377 114:110 14 
 

6. TJ Radlice 8 0 6 2338 130:94 16 
7. S. Žižkov 5 3 6 2398 106:118 13 

 
7. S. Rudná D 7 0 7 2332 118:106 14 

8. SK Rapid B 6 1 8 2375 117:123 13 
 

8. I.PSKN 6 1 7 2338 108:116 13 
9. S. Vršovice E 6 0 8 2361 111:113 12 

 
9. SK Meteor C 6 0 8 2316 104:120 12 

10. Sj. V. Popovice 5 2 7 2400 103:121 12 
 

10. Uhelné sklady C 5 2 7 2300 98:126 12 
11. DP Praha 5 2 7 2370 91:133 12 

 
11. S. Žižkov B 4 2 8 2350 94:130 10 

12. SK Meteor B 5 1 8 2316 107:117 11 
 

12. S. Admira C 5 0 9 2296 94:130 10 
13. KK Slavoj D 5 1 8 2391 95:129 11 

 
13. S. Žižkov C 4 0 10 2293 94:130 8 

14. S. Vršovice D 4 0 10 2319 91:133 8 
 

14. Astra ZMZ B 3 1 10 2322 75:149 7 

                 MISTROVSTVÍ PRAHY IV 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY V 
1. DP Praha C 11 1 2 2351 154:70 23 

 
1 KK Slavia D 9 1 1 2269 121:55 19 

2. Uhelné sklady E 10 1 3 2346 151:73 21 
 

2 KK Slavia E 9 0 2 2365 133:43 18 
3. Konstruktiva E 10 1 3 2333 125:99 21 

 
3 S. Vršovice F 8 0 3 2246 112:64 16 

4. Sj. V. Popovice B 10 0 4 2337 144:80 20 
 

4 SK Meteor D 6 2 3 2247 107:69 14 
5. KK Slavoj E 8 1 5 2286 122:102 17 

 
5 Konstruktiva G 6 0 4 2259 87:73 12 

6. Uhelné sklady D 7 1 6 2303 108:116 15 
 

6 DP Praha D 6 0 5 2185 99:77 12 
7. SK Rapid C 6 1 7 2307 110:114 13 

 
7 PSK Union F 3 1 7 2223 66:110 7 

8. PSK Union D 5 3 6 2280 106:118 13 
 

8 SK Meteor E 2 2 7 2219 76:100 6 
9. VŠTJ B FS 5 1 8 2288 106:118 11 

 
9 SC Radotín C 3 0 8 2038 52:124 6 

10. TJ Zentiva 5 1 8 2253 100:124 11 
 

10 AC Sparta B 2 1 8 2191 64:112 5 
11. TJ Praga C 5 1 8 2258 94:130 11 

 
11 Astra ZMZ C 2 0 9 2095 39:136 4 

12. Konstruktiva F 4 1 9 2292 101:123 9 
         13. S. Rudná E 3 0 11 2191 72:152 6 
         14. PSK Union E 2 1 11 2243 75:149 5 
          

Pořadí v tabulkách se řídí ustanovením článku 18 Soutěžního řádu. 
  
(6) Při rovnosti bodů je lépe hodnoceno družstvo s menším počtem odehraných utkání, jako další kritérium je rozdíl celkového skóre a dále pak vyšší 
průměr z průměru drah. 
  
(7) Po skončení soutěžního ročníku jsou družstva v závěrečné tabulce seřazena podle počtu získaných bodů. Jako další kritérium slouží rozdíl celkového 
skóre a dále pak vyšší průměr z průměru drah. 
 


